

BILAN SEMESTRIEL DU CONTRAT DE LIQUIDITE CONTRACTE AVEC LA SOCIETE DE BOURSE GILBERT DUPONT

Au titre du contrat de liquidité confié par la Société FLORENTEISE à la Société de Bourse Gilbert Dupont, à la date du 30 juin 2023, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- Nombre d'actions : 9 122
- Solde en espèces : 119 704,63 €

Au cours du 1^{er} semestre 2023, il a été négocié un total de :

ACHAT	20 773 titres	171 832,18 €	557 transactions
VENTE	11 651 titres	91 536,81 €	430 transactions

Il est rappelé que lors de la mise en place du contrat de liquidité les moyens suivants ont été mis à disposition :

- Nombre d'actions : 0
- Solde en espèces : 200 000 €

ANNEXE

	Achats			Ventes		
	Nombre de transactions	Nombre de titres	Capitaux en EUR	Nombre de transactions	Nombre de titres	Capitaux en EUR
TOTAL	557	20 773	171 832,18	430	11 651	91 536,81
12/04/2023	29	1446	13 595,87	0	0	0
13/04/2023	34	768	7 055,54	1	10	91,6
14/04/2023	43	1964	16 888,63	0	0	0
17/04/2023	46	2005	16 704,26	21	1222	10 206,51
18/04/2023	13	376	3 261,99	22	359	3 155,83
19/04/2023	26	1260	10 978,51	5	33	291,43
20/04/2023	21	771	6 620,19	9	146	1 259,94
21/04/2023	9	239	2 048,23	5	89	763,62
24/04/2023	27	1164	9 962,79	11	229	1 964,68
25/04/2023	10	248	2 093,54	3	26	220,76
26/04/2023	5	140	1 172,79	1	100	840
27/04/2023	11	575	4 773,77	2	183	1 531,71
28/04/2023	19	547	4 488,68	5	50	412,88
02/05/2023	0	0	0	18	672	5 516,52
03/05/2023	24	1230	10 097,93	16	389	3 210,42
04/05/2023	22	847	6 825,55	8	128	1 038,18
05/05/2023	21	710	5 598,49	5	12	94,62
08/05/2023	11	266	2 087,33	12	61	479,46
09/05/2023	3	110	860,2	6	136	1 064,98
10/05/2023	7	204	1 597,46	17	457	3 583,38
11/05/2023	6	50	392	3	186	1 460,19
12/05/2023	0	0	0	20	318	2 494,07

	Achats			Ventes		
	Nombre de transactions	Nombre de titres	Capitaux en EUR	Nombre de transactions	Nombre de titres	Capitaux en EUR
15/05/2023	0	0	0	11	282	2 215,08
16/05/2023	6	310	2 435,7	6	144	1 131,9
17/05/2023	6	286	2 246,1	14	177	1 392,26
18/05/2023	18	541	4 247,66	12	252	1 982,03
19/05/2023	14	519	4 068,08	2	88	691,52
22/05/2023	38	1333	10 229,84	12	244	1 790,37
23/05/2023	9	259	1 870,58	4	50	361,58
24/05/2023	7	281	2 027,27	1	9	65,02
25/05/2023	2	80	572,8	8	104	746,74
26/05/2023	0	0	0	8	184	1 318,93
29/05/2023	2	80	573,6	3	50	359,5
30/05/2023	3	136	977,64	2	60	432
31/05/2023	0	0	0	5	274	1 970,61
01/06/2023	3	103	740,78	6	33	237,4
02/06/2023	2	21	151,07	7	81	582,86
05/06/2023	10	257	1 848,63	0	0	0
06/06/2023	2	80	575,29	5	150	1 079,1
07/06/2023	1	90	647,28	3	45	323,73
08/06/2023	1	9	64,75	4	140	1 007,26
09/06/2023	0	0	0	6	92	662,13
12/06/2023	3	114	820,45	0	0	0
13/06/2023	2	27	194,29	12	483	3 496,39
14/06/2023	0	0	0	3	160	1 168
15/06/2023	11	252	1 889,04	32	1071	7 955,6
16/06/2023	4	134	995,16	22	672	5 023,8
19/06/2023	2	12	94,8	14	793	6 157,96
20/06/2023	0	0	0	4	161	1 289,8
21/06/2023	7	372	2 984,85	6	80	642,9
22/06/2023	11	430	3 451,09	5	230	1 848,1
23/06/2023	3	26	208,78	3	128	1 029,12
26/06/2023	0	0	0	11	158	1 271,03
27/06/2023	0	0	0	3	105	845,25
28/06/2023	0	0	0	0	0	0
29/06/2023	1	41	330,01	1	100	805
30/06/2023	2	60	482,89	5	245	1 973,06

Prochain rendez-vous :

Publication du chiffre d'affaires annuel 2022/2023

28 juillet 2023 après Bourse

A propos de Florentaise (<https://www.florentaise.com/fr>)

Florentaise, pionnier des terreaux bas carbone, est une ETI détenue par un actionnariat majoritairement familial. Créé en 1973, le Groupe emploie 245 collaborateurs et a réalisé un chiffre d'affaires pro forma de 57,5 millions d'euros au 30 juin 2022. Le catalogue de produits de Florentaise se compose de plus de 600 références produites à la fois en marque propre ou marques de distributeurs, et disponibles au sein des plus grandes enseignes telles que Truffaut, Botanic, Aldi, LIDL ou Intermarché. En France, Florentaise vend près d'un sac de terreau sur cinq auprès du Grand public et couvre 12% du marché des professionnels (horticulteurs, paysagers ou pépiniéristes). Florentaise est aujourd'hui le N°1 français des terreaux et supports éco innovants avec des ambitions fortes à l'International. Au 30 juin 2022, 77% des matières premières utilisées pour la production des terreaux ne contenaient pas de tourbe. Ses solutions brevetées Hortifibre® et Turbofibre® émettent 20 à 50 x moins de CO₂ que la tourbe avec des performances agronomiques équivalentes. Présent à l'International dans 6 pays dont la Chine, le Groupe a l'ambition de franchir le cap des 120 millions d'euros de chiffre d'affaires consolidé en 2027 avec un taux de marge d'exploitation de l'ordre de 20% (contre 4,9% au 30 juin 2022).

ACTIFIN.

Contact Investisseurs :
blehari@actifin.fr

Contact Presse :
Ldaougabel@actifin.fr